
Saison 2010/2011

15. Spieltag,  12.02.11

151 VfL Stade von 1850 - SV 90 Fehrbellin 5205 : 5129 3 : 3 2 : 1

152 KSK Rivalen Hannover - SG Berlin 07 5393 : 5232 5 : 1 3 : 0

153 KC Einheit 95 Schwerin - SpG MPV/NKC 72 Berlin 5348 : 5286 4 : 2 3 : 0

154 SVL Seedorf von 1919 - SpG Hertha BSC/R.-W.Berlin 5265 : 5134 5 : 1 3 : 0

155 SG ETV / Phönix Kiel - KSV - Halstenbek 5347 : 5209 5 : 1 3 : 0

156 Verein Itzehoer Sport Kegler - KSK Hamburg 46 5323 : 5342 2 : 4 0 : 3

16. Spieltag,  13.02.11

157 VfL Stade von 1850 - SG Berlin 07 5247 : 5051 5 : 1 3 : 0

158 KSK Rivalen Hannover - SV 90 Fehrbellin 5381 : 5157 6 : 0 3 : 0

159 KC Einheit 95 Schwerin - SpG Hertha BSC/R.-W.Berlin 5298 : 5258 2 : 4 2 : 1

160 SVL Seedorf von 1919 - SpG MPV/NKC 72 Berlin 5213 : 5184 3 : 3 2 : 1

161 SG ETV / Phönix Kiel - KSK Hamburg 46 5340 : 5241 4 : 2 3 : 0

162 Verein Itzehoer Sport Kegler - KSV - Halstenbek 5353 : 5344 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. SG ETV / Phönix Kiel 16 16 65 : 31 43 : 5

2. SV 90 Fehrbellin 16 4 58 : 38 31 : 17

3. SVL Seedorf von 1919 16 -1 53 : 43 26 : 22

4. VfL Stade von 1850 16 4 45 : 51 25 : 23

5. SpG MPV/NKC 72 Berlin 16 3 51 : 45 24 : 24

6. KC Einheit 95 Schwerin 16 -3 44 : 52 24 : 24

7. KSK Rivalen Hannover 16 2 52 : 44 23 : 25

8. KSK Hamburg 46 16 0 43 : 53 21 : 27

9. KSV - Halstenbek 16 -1 44 : 52 20 : 28

10. SG Berlin 07 16 -7 42 : 54 20 : 28

11. SpG Hertha BSC/R.-W.Berlin 16 -4 42 : 54 17 : 31

12. Verein Itzehoer Sport Kegler 16 -13 37 : 59 14 : 34

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.

Erich Moldenhauer

1. Bundesliga der Herren

Ergebnisse und Tabellenstand vom 15. und 16. Spieltag
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Saison 2010/2011

15. Spieltag,  12.02.11

283 Springe 52 - KSG Lüneburg 5364 : 5241 5 : 1 3 : 0

284 KSK Rivalen Hannover II - SG Mohnhof - Neuengamme 5297 : 5238 4 : 2 3 : 0

285 Eintracht 03 Neumünster - KSK Concordia Lübeck 5494 : 5499 3 : 3 0 : 3

286 Komba-Holstein Pinneberg - KSK Oldenburg / Holstein 5274 : 5244 3 : 3 2 : 1

287 Bahn frei Rendsburg - KSG Cuxhaven 5352 : 5319 3 : 3 2 : 1

288 SG Fidelio / Fortuna Kiel - LTS Bremerhaven 5331 : 5330 3 : 3 2 : 1

16. Spieltag,  13.02.11

289 Springe 52 - SG Mohnhof - Neuengamme 5350 : 5256 4 : 2 3 : 0

290 KSK Rivalen Hannover II - KSG Lüneburg 5267 : 5202 4 : 2 3 : 0

291 Eintracht 03 Neumünster - KSK Oldenburg / Holstein 5459 : 5445 3 : 3 2 : 1

292 Komba-Holstein Pinneberg - KSK Concordia Lübeck 5254 : 5290 3 : 3 0 : 3

293 Bahn frei Rendsburg - LTS Bremerhaven 5370 : 5370 3 : 3 1 : 2

294 SG Fidelio / Fortuna Kiel - KSG Cuxhaven 5322 : 5227 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand

1. SG Mohnhof - Neuengamme 16 6 56 : 40 33 : 15

2. LTS Bremerhaven 16 11 53 : 43 32 : 16

3. KSK Concordia Lübeck 16 10 51 : 45 31 : 17

4. SG Fidelio / Fortuna Kiel 16 2 55 : 41 29 : 19

5. KSK Oldenburg / Holstein 16 5 53 : 43 26 : 22

6. Bahn frei Rendsburg 16 -2 47 : 49 25 : 23

7. Eintracht 03 Neumünster 16 -3 47 : 49 24 : 24

8. KSG Cuxhaven 16 3 46 : 50 24 : 24

9. KSK Rivalen Hannover II 16 -1 43 : 53 20 : 28

10. Springe 52 16 -4 42 : 54 17 : 31

11. Komba-Holstein Pinneberg 16 -13 43 : 53 14 : 34

12. KSG Lüneburg 16 -14 40 : 56 13 : 35

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.

Erich Moldenhauer

2. Bundesliga Nord-West

Ergebnisse und Tabellenstand vom 15. und 16. Spieltag



    Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

kom. Sportwart Damen Erich Moldenhauer, 39110 Magdeburg, Beimsstr. 41 

Telefon: 0391 – 73 111 32 Telefax: 03212 – 73 111 32  E-Mail: erich_moldenhauer@web.de

Saison 2010/2011

15. Spieltag,  12.02.11

415 KV Hansa Stralsund - KSG Uelzen 5259 : 5183 3 : 3 2 : 1

416 SG Gut Holz Rostock - SV Binde 5272 : 5169 6 : 0 3 : 0

417 SpG VKC/Germania/FE Spandau - ESV Lok Seddin 5402 : 5332 4 : 2 3 : 0

418 Motor Hennigsdorf - TSV Motor Adlershof 5234 : 5231 3 : 3 2 : 1

419 Blau-Weiß 76 Stavenhagen - SG EBT 1952 Berlin 5286 : 5170 5 : 1 3 : 0

420 Neubrandenburger KV - Union Oberschöneweide 5162 : 5144 3 : 3 2 : 1

16. Spieltag,  13.02.11

421 KV Hansa Stralsund - SV Binde 5257 : 5148 5 : 1 3 : 0

422 SG Gut Holz Rostock - KSG Uelzen 5285 : 5238 4 : 2 3 : 0

423 SpG VKC/Germania/FE Spandau - TSV Motor Adlershof 5434 : 5299 5 : 1 3 : 0

424 Motor Hennigsdorf - ESV Lok Seddin 5317 : 5319 3 : 3 0 : 3

425 Blau-Weiß 76 Stavenhagen - Union Oberschöneweide 5250 : 5155 5 : 1 3 : 0

426 Neubrandenburger KV - SG EBT 1952 Berlin 5172 : 5169 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. SpG VKC/Germania/FE Spandau 16 7 55 : 41 34 : 14

2. SG EBT 1952 Berlin 16 3 57 : 39 30 : 18

3. Neubrandenburger KV 16 2 48 : 48 29 : 19

4. KSG Uelzen 16 -1 56 : 40 26 : 22

5. Blau-Weiß 76 Stavenhagen 16 -1 50 : 46 26 : 22

6. SV Binde 16 -1 44 : 52 26 : 22

7. ESV Lok Seddin 15 4 51 : 39 25 : 20

8. Union Oberschöneweide 15 0 43 : 47 24 : 21

9. TSV Motor Adlershof 16 -2 43 : 53 19 : 29

10. SG Gut Holz Rostock 16 2 42 : 54 17 : 31

11. KV Hansa Stralsund 16 1 44 : 52 16 : 32

12. Motor Hennigsdorf 16 -14 37 : 59 13 : 35

Das Spiel-Nr. 288 Union Oberschöneweide - Lok Seddin wird am 05.03.2011  13:00 Uhr nachgeholt.

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.

Erich Moldenhauer

2. Bundesliga Süd-Ost

Ergebnisse und Tabellenstand vom 15. und 16. Spieltag




